

اولویتهای کاری نامزدهای ریاست جمهوری آذربایجان در صورت پیروزی در انتخابات

در نتیجه نظرخواهی روز جمعه روشن شد، اکثر کاندیداهای ریاست جمهوری اعلام داشتند که در صورت انتخاب به این مقام، اولین دستور خود را در رابطه با بهبود شرایط تأمین اجتماعی مردم صادر خواهند کرد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : هر کدام از کاندیداهای ریاست جمهوری آذربایجان در صورت احراز مقام ریاست جمهوری، اولویتهای کاری را مشخص کردند. در نتیجه نظرخواهی روز جمعه روشن شد، اکثر کاندیداهای ریاست جمهوری اعلام داشتند که در صورت انتخاب به این مقام، اولین دستور خود را در رابطه با بهبود شرایط تأمین اجتماعی مردم صادر خواهند کرد.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از ترند نیوز ، حافظ حاجی اف رهبر حزب مخالف مساوات معاصر و کاندیدای ریاست جمهوری گفت که در صورت احراز این مقام، اولین دستور وی شامل معافیت معلمان، پزشکان، فرهنگیان، معلولان، خانواده های شهدا، معلولان جنگی و سایر خانواده های کم بضاعت از هزینه های شهری و مالیات خواهد بود. حاجی اف افزود: "دو دستور من آماده است. دومین دستور نیز عبارت از آزادسازی قره باغ کوهستانی از اشغالگران ارمنی ظرف مدت شش ماه خواهد بود. در این دستور ذکر خواهد شد که طی مدت سه ماه مذاکرات صلح انجام شود. در صورت بی نتیجه بودن گفتگوهای صلح، قره باغ کوهستانی ضمن تقویت هر چه بیشتر ارتش آذربایجان، قره باغ باید از راه جنگ از اشغالگران آزاد شود".

به گفته فؤاد علی اف رهبر حزب دموکرات لیبرال و کاندیدای ریاست جمهوری، چنانچه به رئیس جمهوری کشور انتخاب شود، اولین دستور وی استرداد سپرده های های مردم در زمان شوروی در بانکها به مبلغ 600 میلیون منات خواهد بود.

غلامحسین علی بیگلی کاندیدای مستقل برای احراز مقام ریاست جمهوری گفت در صورتی که انتخاب شود طبق قانون اساسی هیات دولت را منحل کرده و آنها به اجرای مسولیتهای خود تا انتخاب وزرای جدید ادامه خواهند داد.

وی گفت: "پس از این در مورد افزایش حقوق معلمان و تمامی شاغلین دولتی و بازنشستگان دستور صادر خواهم کرد".

سیاوش نوروز اف نماینده رسمی الهام علی اف رئیس جمهوری فعلی و کاندیدا از حزب حاکم برای احراز مقام ریاست جمهوری در این خصوص گفت این کارها در حوزه صلاحیت ریاست جمهوری است.

فاضل غضنفر اوغلو کاندیدای حزب مخالف سازندگی بزرگ نیز گفت در صورتی که بعنوان رئیس جمهور انتخاب شود طبق مقررات قانون اساسی هیات دولت را منحل خواهد کرد و پس از آن در مورد کارهای دیگر می توان به تامل پرداخت.

قدرت حسنقلی اف دیگر کاندیدای حزب مخالف جبهه خلق آذربایجان واحد نیز در این خصوص گفت اولین دستور حکومتی وی مربوط به تشکیل دولت اعتماد ملی خواهد بود. به گفته وی 50 درصد اعضای دولت اعتماد ملی از اعضای این حزب و مابقی از اعضای احزاب دیگر خواهد بود.

اقبال آقازاده دیگر نامزد حزب مخالف امید گفت که هنوز در این مورد تصمیمگیری نگرفته است.

لازم بذکر است، انتخابات ریاست جمهوری آذربایجان در روز 15 اکتبر برگزار خواهد شد. در انتخابات ریاست جمهوری تعداد هفت کاندیدا- الهام علی اف رهبر حزب آذربایجان نوین و رئیس جمهور کنونی، اقبال آقازاده رئیس حزب امید، حافظ حاجی اف رهبر حزب مساوات معاصر، قدرت حسنقلی اف رئیس حزب جبهه خلق آذربایجان، فاضل غضنفر اوغلو رهبر

حزب سازندگی بزرگ، فؤاد علی اف رئیس حزب لیبرال- دموکرات و و غلامحسین علی بیگلی کاندیدای مستقل شرکت خواهند کرد.
پایان پیام.